bude dílo prováděno, jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy „Rozsah 

plnění díla“) 

IV. CENA DÍLA 

1) Zhotovitelem nabízená cena díla uvedená v jeho nabídce podané do výběrového 

řízení, na základě jehož výsledku byla se zhotovitelem uzavřena tato smlouva, činí: 

1.040.000 Kč,- (slovy: jeden milion čtyřicet tisíc  korun českých) Kč bez daně z přidané 

hodnoty (dále jen „DPH“). 

2) Zhotovitel je oprávněn k ceně díla připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.